

MULTIXPERTEN ApS

Mørkebjergvej 2
5600 Faaborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2018

Flemming Schjødt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MULTIXPERTEN ApS

Mørkebjergvej 2

5600 Faaborg

e-mailadresse: mail@multixperthen.dk

CVR-nr: 27777392

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Fyn

5600 Faaborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation og service indenfor elektronikbranchen. Herunder vægten lagt på marineudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten har i del af regnskabsperioden 2017/18 ligget underdrejet grundet sygdom. Der er konstateret en fortsat positiv udvikling i ordretilgang, og ledelsen forventer et positivt driftsresultat for 2018/19.

Med udgangspunkt i ovenstående, anser ledelsen herfor det opnåede driftsresultat 2017/18 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.176.302	1.286.726
Eksterne omkostninger		-505.349	-412.994
Bruttoresultat		670.953	873.732
Personaleomkostninger	1	-619.952	-645.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.532	-70.086
Resultat af ordinær primær drift		26.469	157.766
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-27.085	-28.092
Ordinært resultat før skat		-616	129.674
Skat af årets resultat	2	-8.745	-33.239
Årets resultat		-9.361	96.435
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-9.361	96.435
I alt		-9.361	96.435

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		57.500	71.068
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	57.500	71.068
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.964
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.964
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
Deposita		15.900	15.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.900	75.900
Anlægsaktiver i alt		133.400	157.932
Fremstillede varer og handelsvarer		192.500	157.500
Varebeholdninger i alt		192.500	157.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.227	220.441
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.000	71.468
Udskudte skatteaktiver		27.572	36.108
Tilgodehavende skat		0	209
Andre tilgodehavender		229.286	260.252
Periodeafgrænsningsposter		24.393	6.065
Tilgodehavender i alt		390.478	594.543
Likvide beholdninger		2.444	2.495
Omsætningsaktiver i alt		585.422	754.538
Aktiver i alt		718.822	912.470

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		52.569	61.929
Egenkapital i alt		177.569	186.929
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		343.306	495.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.126	45.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.821	184.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		541.253	725.541
Gældsforpligtelser i alt		541.253	725.541
Passiver i alt		718.822	912.470

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	456.218	497.500
Pensionsbidrag	119.948	115.948
Andre omkostninger til social sikring	43.786	32.432
	<u>619.952</u>	<u>645.880</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	8.536	33.239
Regulering vedrørende tidligere år	209	0
	<u>8.745</u>	<u>33.239</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Forsknings- og udviklingsomkostninger. kr.
Kostpris primo	297.245
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>297.245</u>
Af- og nedskrivning primo	-226.177
Årets afskrivning	-13.568
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-239.745</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.500</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1. Ejerpant, stort nom. kr. 500.000 i privat ejendom hos direktionen.
2. Selvskyldnerkaution fra direktionen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Flemming Schjødt
Niels Juels Alle' 15
5250 Odense SV